Директору РЖД лицея № 3

А.А. Кургашеву

от  ,
(ФИО законного представителя)

законного представителя

 ,
(ФИО обучающегося)

                        проживающего по адресу:

тел.

электронная почта:

ЗАЯВЛЕНИЕ

об участии в индивидуальном отборе
Прошу разрешить моему ребёнку  ,

  года рождения, место рождения  , пройти

индивидуальный отбор в 10-й класс профильного обучения РЖД лицея № 3 г. Екатеринбурга

для получения среднего общего образования в очной форме.

Выбор профиля для участия в индивидуальном отборе (заявление подается только

на один профиль):

 технологический

Итоговые отметки в аттестате по профильным предметам технологический:

математика ___;

физика ________________;

информатика ___________.

Экзаменационные баллы по предметам:

математика -  ;

русский язык -   ;

физика -   ;

информатика-  .

Средний балл аттестата:

Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права

зачисления (с предоставлением оригиналов документов, подтверждающих

преимущественное право зачисления):

 победитель / призер Всероссийских, муниципальных и региональных

олимпиад по предметам профильного обучения;

участник региональных конкурсов научно-исследовательских работ или

проектов предметам профильного обучения.

Ознакомлен(а) со следующими документами:

1. Устав РЖД лицея № 3.

2. Лицензия на проведение образовательной деятельности.

3. Свидетельство о государственной аккредитации.

4. Учебный план СОО РЖД лицея № 3.

5. Положение об организации индивидуального отбора при комплектовании классов с профильным

обучением для получения основного общего и среднего общего образования РЖД лицея № 3

По условиям осуществления индивидуального отбора в 10-й профильный класс РЖД

лицея № 3 вопросов не имею.

Дата   Подпись  /  /